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Net Insight vinner betydande order för nationell  
distribution av media över internet i Eurasien 

 
 
Stockholm – Net Insight meddelar idag att en infrastrukturoperatör har valt bolagets 
transportlösning för media över internet, Nimbra VA. Net Insights lösning kommer att 
fungera som nationell backup över internet/IP parallellt med primärdistributionen som går 
över satellit.  

Net Insights framgångsrika Nimbra VA-serie tillhandahåller tillförlitlig och kostnadseffektiv 
transport via publikt internet (IP), med hög tjänstekvalitet (QoS) på digitala videosignaler till 
regionala headends för lokal distribution. 

Lösningen är rikstäckande och ordervärdet överstiger 1 MEUR. Net Insight vann ordern i nära 
samarbete med en lokal partner. Leverans och implementation kommer att äga rum under det 
fjärde kvartalet 2018. 

”Detta är vår största order på Nimbra VA hittills,” säger Henrik Sund, tillförordnad vd på Net 
Insight. ”Vår lösning för media över internet kommer att säkra den rikstäckande leveransen av TV 
och gör det möjligt för kunden att öka antalet tv-tjänster i framtiden.” 

För mer information, kontakta: 
Henrik Sund, tillförordnad VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, henrik.sund@netinsight.net 

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 6 november 2018 kl. 16.30. 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan delas 
och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för framtiden, med 
fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
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den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 

Twitter: @NetInsight, twitter.com/NetInsight 

LinkedIn: www.linkedin.com/company/net-insight/ 

MyNewsdesk: www.mynewsdesk.com/se/netinsight 
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